Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 ND n. CF: 05678721001 Ag. Naz. per I'attr.ne degli inv.ti e lo 28/01/2020 27/02/2020 2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 375,00 03/03/2022 735
43 2220200035 del  sviluppo d'impresa Spa 03/03/2022
28/01/2020 rimborso per pagamento mav Anac periodo 2015-2017 2021/193
Rif.accordo Mibac/Invitalia
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 11/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 108,33  19/01/2022 8
287 004181444613 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 19/01/2022
07/12/2021 2021/138
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 11/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 12.408,77 19/01/2022 8
288 004181444612 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 19/01/2022
07/12/2021 2021/138
2021 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/12/2021 11/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 3.220,39  19/01/2022 8
288 004181444612 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 19/01/2022
07/12/2021 2021/83
2021 FT n. 8T00560215 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 149,80 19/01/2022 2
297 del 11/12/2021 1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. 8T00559648 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 60,00 19/01/2022 2
298 del 11/12/2021  1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. 8T00561115CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 181,18 19/01/2022 2
299 del 11/12/2021 1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. 8T00561115CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 634,42  19/01/2022 2
299 del 11/12/2021 1BIM 2022 19/01/2022
2021/143
2021 FT n. 8T00560708 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 441,22  19/01/2022 2
300 del 11/12/2021  1BIM 2022 19/01/2022
2021/87
2021 FT n. FPR 30/21 CF: GLLLCN62C16F839P Studio Tecnico geom. Luciano 14/12/2021 13/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z24315625A 5.667,33  19/01/2022 6
308 del 13/12/2021 Gallo 19/01/2022 F39G1600074000
2021/157
2021 FT n. 05/2021 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 28/12/2021 27/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 ZD330E7F93 1.749,09  19/01/2022 -8
310 28/12/2021 19/01/2022 F38115000080001
2021/86
2022 FT n. 40 del CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 27/12/2021 26/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  8709523DBC 8.379,00 20/01/2022 -6
1 27/12/2021 STP 20/01/2022 F39G1600074000

2021/154




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 30/12/2021 28/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  04/02/2022 -24
2 8_21 del 04/02/2022
30/12/2021 2021/113
2022 FTn.FPA1/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 04/01/2022 03/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  19/01/2022 -15
6 del 04/01/2022 19/01/2022
2021/182
2022 FT n. FE6/2022  CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 11/01/2022 10/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  04/02/2022 -6
7 del 11/01/2022 URSILLO 04/02/2022
BIENNIO 25/10/2021-25/12/2021 CONTRATTO 48 DEL 2021/181
28.9.2021
2022 PA n. 01 del CF: BSCBNC71B59F8391 BIANCA BOSCO 10/01/2022 09/02/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-3 7.612,80  02/02/2022 -7
8 10/01/2022 02/02/2022
2021/107
2022 FT n. 0000126/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 10/01/2022 09/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 11.361,53  04/02/2022 -5
9 del 31/12/2021 04/02/2022
2021/98
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/01/2022 15/02/2022  2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 19.870,73  04/02/2022 -11
10 004191334691 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 04/02/2022
11/01/2022 2021/138
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/01/2022 15/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 124,61  04/02/2022 -11
11 004191334692 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 _V_VAR 04/02/2022
11/01/2022 2021/138
2022 FT n. 01/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 05/01/2022 04/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 ZDD32F5EB1 2.219,46  08/02/2022 4
12 05/01/2022 SALDO 08/02/2022 F34E2000024000
2021/101
2022 FT n. 02/2021 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 05/01/2022 04/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 ZDD32F5EB1 6.008,07  08/02/2022 4
13 05/01/2022 SALDO 08/02/2022 F32C1600114000
2021/100
2022 FT n. 74/FE del  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 08/01/2022 07/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 04/02/2022 -3
14 08/01/2022 04/02/2022
2021/141
2022 FTn. FPA1/22  CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 12/01/2022 11/02/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 79.623,96 08/02/2022 -3
15 del 12/01/2022  Certificato di pagamento n. 11. Quota lavori categoria OG2 08/02/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. 1/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 12/01/2022 11/02/2022  2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 26.036,69 09/02/2022 -2
16 12/01/2022 09/02/2022 F38115000080001

2017/93




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 8.211,70  11/02/2022 -17
17 31/12/2021 11/02/2022
2021/142
2022 FT n. 01 del CF: BNELGU49B04A064H BENE LUIGI 10/01/2022 09/02/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-118  73796117A4 8.418,69  11/02/2022 2
18 10/01/2022 aspirazione delle pompe di sollevamento di Villa Dei Papiried ~ 11/02/2022
alla copertura del deposito archeologico della area scavi huovi 2021/155
CIG AQ:73796117A4 - CIG Intervento:Z1A31659AD
2022 FT n. 0000001/P CF: 08527881216 BULL SERVICES S.R.L. 14/01/2022 13/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-47 Z9E32BD75E 26.738,18 15/02/2022 2
19 del 07/01/2022 15/02/2022
2021/164
2022 FT n. 1 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 14/01/2022 13/02/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  15/02/2022 2
20 14/01/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo Primo 15/02/2022
bimestre 2021/184
2022 FT n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 18/01/2022 17/02/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 15/02/2022 -2
21 1_22 del 15/02/2022
18/01/2022 2021/183
2022 FT n. 113/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.155,95  18/03/2022 18
22 31/12/2021 Fattura vendita Split Paym. PA 18/03/2022
2021/117
2022 FT n. 113/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022 2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.439,27  18/03/2022 18
22 31/12/2021 Fattura vendita Split Paym. PA 18/03/2022
2021/132
2022 FT n. 113/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2022 28/02/2022  2021-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 397,12  18/03/2022 18
22 31/12/2021 Fattura vendita Split Paym. PA 18/03/2022
2021/16
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 20/01/2022 19/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  04/02/2022 -15
24 A000950266 del  scissione pagamenti 04/02/2022
20/01/2022 2021/37
2022 FT n. 000033/PA CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 11/01/2022 10/02/2022 2021-21013-2.02.01.05.999-105 Z7032FAB34 4.292,00 28/02/2022 18
25 del 11/01/2022 28/02/2022
2021/178
2022 FT n. 17 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 13/01/2022 12/02/2022 2020-21013-2.02.01.04.002-103 8227622077 4.326,67  15/02/2022 3
26 04/01/2022 15/02/2022
2020/127
2022 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/02/2022 09/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -203,39  16/02/2022 -21
30 952201200000214 16/02/2022

del 02/02/2022

2021/84




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/02/2022 09/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 242,63  16/02/2022 -21
31 952201200000216 16/02/2022
del 02/02/2022 2021/84
2022 FT n. 2-E-2022 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 24/01/2022 23/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-48 ZB3323022F 3.705,00 11/03/2022 16
32 del 24/01/2022 11/03/2022
2021/160
2022 FT n. FV21-2799 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08 17/03/2022 17
35 del 27/12/2021 17/03/2022
2021/194
2022 FT n. FV21-2800 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/12/2021 28/02/2022  2021-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  17/03/2022 17
36 del 27/12/2021 17/03/2022
2021/194
2022 FT n. 7X00602889CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 11/04/2022 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 29,17  24/02/2022 -46
37 del 10/02/2022 2BIM 2022 24/02/2022
2020/91
2022 FT n. N43971 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 12/02/2022 14/03/2022  2021-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 4.824,60 24/02/2022 -18
38 10/02/2022 24/02/2022
2021/188
2022 FT n. 8T00065847 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 211,06  24/02/2022 -20
39 del 10/02/2022  2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FT n. 8T00066942 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 428,06  24/02/2022 -20
40 del 10/02/2022 2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FT n. 8T00063910 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 67,71  24/02/2022 -20
41 del 10/02/2022 2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FT n. 8TO0065081 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 631,13  24/02/2022 -20
42 del 10/02/2022  2BIM 2022 24/02/2022
2021/143
2022 FTn.FPA1/22  CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 17/02/2022 19/03/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 28/03/2022 9
43 del 16/02/2022  Servizio di supporto alle attivita® di gestione dei profili social 28/03/2022
media del Parco Archeologico di Ercolano 2020/155
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P0O1F839Y ANTONIO TESTA 19/02/2022 21/03/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  25/02/2022 -24
44 2 22 del 25/02/2022
19/02/2022 2021/113
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/02/2022 07/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 57,32 03/03/2022 -35




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
45 422210058941 delENERGIA ELETTRICA 03/03/2022
09/02/2022 2022/3
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/02/2022 08/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 17.174,66 03/03/2022 -36
46 412201235308 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/03/2022
08/02/2022 2022/3
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/02/2022 08/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 106,52  03/03/2022 -36
47 412201256204 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/03/2022
08/02/2022 2022/3
2022 FT n. 1010746161 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022  2019-21013-1.03.02.07.004-32 ZDF26A2117 600,68  28/02/2022 -31
50 del 22/02/2022 FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 28/02/2022
2019/4
2022 FT n. 1010746162 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2022 31/03/2022 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  25/02/2022 -34
51 del 22/02/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 25/02/2022
2020/142
2022 FT n. 2800001374 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/02/2022 30/04/2022  2018-21013-2.02.03.06.001/F-125 7622236421 124.186,58 07/03/2022 -54
52 del 07/02/2022  MIBACT PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO Ordine 07/03/2022 F34118000090006
Consip VDS 4303256 del 11/05/2018 progetto SAFETY and 2018/309
SECURITY del PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO.
SAL FINALE del 06/12/2021
2022 FT n. 4 del CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 11/02/2022 13/03/2022  2021-32003-1.03.01.05.001-19 ZA433CB7F3 1.196,70  16/03/2022 3
53 11/02/2022 TD 1901231 CIG ZA433CB7F3 16/03/2022
2021/172
2022 FT n. 4 del CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 11/02/2022 13/03/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-13 ZA433CB7F3 1.871,75  16/03/2022 3
53 11/02/2022 TD 1901231 CIG ZA433CB7F3 16/03/2022
2021/172
2022 FT n. 6EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 25/02/2022 27/03/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-38 ZAA324510A 6.286,89  07/03/2022 -20
54 25/02/2022 Trattava Diretta n. 1754017 - rep. 33 del 05/08/2021 - CIG: 07/03/2022
ZAA324510A 2021/161
2022 FT n. 6EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 25/02/2022 27/03/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-38 ZAA324510A 390,40 07/03/2022 -20
54 25/02/2022 Trattava Diretta n. 1754017 - rep. 33 del 05/08/2021 - CIG: 07/03/2022
ZAA324510A 2022/4
2022 FT n. 01/2022 del CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 18/02/2022 20/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.009/A-44 ZD330E7F93 4.129,38  03/03/2022 -17
55 18/02/2022 03/03/2022 F38115000080001
2021/86
2022 FT n. FE13/2022 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 28/02/2022 30/03/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  03/03/2022 -27
56 del 28/02/2022 URSILLO 03/03/2022

compenso BIMESTRE GENNAIO- FEBBRAIO 2022

2021/181




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
CONTRATTO N48/2021
2022 FT n. 52PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 02/03/2022 01/04/2022 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 7,64 07/03/2022 -25
57 28/02/2022 07/03/2022
2020/29
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/03/2022 05/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 ZA02C3AFAD 451,93  14/03/2022 -22
58 952201200000430 14/03/2022
del 01/03/2022 2022/5
2022 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/03/2022 06/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 ZA02C3AFAD 203,35  14/03/2022 -23
59 952201200000448 14/03/2022
del 02/03/2022 2022/5
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P0O1F839Y ANTONIO TESTA 07/03/2022 06/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  14/03/2022 -23
61 3_22 del Operazione senza | applicazione dell IVA, effettuata ai sensi  14/03/2022
07/03/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FT n.FPA2/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 07/03/2022 06/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  16/03/2022 -21
63 del 07/03/2022 16/03/2022
2021/182
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2022 30/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 96,85  18/03/2022 -43
64 412202419670 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/03/2022
11/03/2022 2022/3
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2022 30/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 13.947,82  18/03/2022 -43
65 412202325256 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/03/2022
11/03/2022 2022/3
2022 FT n. 2/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 14/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 4.085,71  18/03/2022 -43
66 28/02/2022 18/03/2022
2022/11
2022 FT n. 6/PA del CF: VRGRFL70D07L259K CHIRO' DI VIRGI RAFFAELE 13/03/2022 12/04/2022 2022-32003-1.03.01.05.001-19 ZCO034E180A 1.500,00 24/03/2022 -19
67 13/03/2022 24/03/2022
2022/13
2022 FT n. 07/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 16/03/2022 15/04/2022  2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  24/03/2022 -22
68 16/03/2022 I ACCONTO relativo al | bimestre: dall'11.01.2022 24/03/2022
all’11.03.2022 2021/199
2022 FT n. 7 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 19/03/2022 18/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  22/03/2022 -27
69 19/03/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo Secondo 22/03/2022

bimestre

2021/184




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 25/03/2022 24/04/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  31/03/2022 -24
75 A005453059 del  scissione pagamenti 31/03/2022
23/03/2022 2021/37
2022 FT n. 900/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 16/03/2022 15/04/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86 31/03/2022 -15
76 16/03/2022 31/03/2022
2022/14
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 29/03/2022 28/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  31/03/2022 -28
78 4_22 del Operazione senza | applicazione dell IVA, effettuata ai sensi ~ 31/03/2022
29/03/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
TOTALE --> 527.531,73

Indice di tempestivita dei pagamenti: -18,73 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




